PROVINCIA DI BENEVENTO

-SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE
POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI-

Servizio Forestazione

pETERMINAZIONE N Y8107 0 [SSETTEM B RE 20’{4’

OGGETTO: Approvazione preventivo fornitura di carburante agricolo. Ditta Consorzio Agrario Provinciale
— Agenzia di San Giorgio del Sanmio. € 2.000,00. :

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.
J1. DIRIGENTE

VISTE le delibere del Commissario Straordinario con i poteri del G.P. n. 104 e 105/2014 esecutive, con le
quale venivano approvati i progetti relativo ai lavori di Manutenzione Parchi urbani e Sistemazione sentier
paturalistici e dell’antica viabiliti rurale, contraddistinti dai n. 5 ¢ 2 /2014;

VISTE le Determinazione Dirigenziale n. 191 e 192/07 del 20 agosto, con le.quali venivano assunti gli
impegni di spesa per I'acquisto di beni occorrenti per la esecuzione dei lavori;

CHE per consentire un regolare espletamento delle attivita del Settore Agricoltura, di questo Ente ¢ alla
esecuzione dei lavori, si rende necessario provvedere alla fornitura di beni di consumo ¢ materie prime;
CONSIDERATA la necessita di provvedere senza indugio alla fornitura del materiale di cui all’oggetto, si €
provveduto ad effettuare una preliminare indagine esplorativa al fine di accertare la massima convenienza
amminigtrativa;

VISTA ['offerta della Ditta Consorzio Agrario Provinciale — Agenzia di San Giorgio del Sannio (Allegato
A),

CONSIDERATO che 'offerta della Ditta Consorzio Agrario Provinciale ~ Agenzia di San Giorgio del
Sannio del risulta vantaggiosa, perché la stessa si dichiara disposta ad eseguire la fornitura di litri di
carburante agricolo (It. 1.515 gasolio agricolo ¢ It. 367 di benzina agricola) per il prezzo di € 0,990 IVA
compresa per il gasolio agricolo e per il prezzo di € 1,362 IVA compresa per la benzina agricola;
RILEVATO che la spesa ricade sui succitati progetti:

n. 5/2014 per € 1.500,00;

n. 2/2014 per € 500,00,

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
- Di affidare la fomitura del materiale di che trattasi, alla Ditta Consorzio Agrario Provinciale —
Agenzia di San Giorgio del Sannio per la somma di € 2.000,00 IVA compresa,
- Di dare al presente atto, valore contrattuale, mediante sottoscrizione di uma copia della
Determinazione da parte della Ditta a titolo di acceftazione;
- Di imputare la spesa di € 1.500,00 al Cap. 9286/3 — imp. 1767/14 e di € 500,00 al Cap. 9286/3 -
imp. 1755/14 ¢ di procedere al relativo sub. mapegno - Esercizio Finanziario 2014,

IL RE. SABILE DEL SERVIZIO

[GENTE DEL SETTORE
ati. Raffaeie Bianco




J 7

ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CAP-%APROGR_ N JE6E[ [ 10
e ey " b ltss [if1
otk
SawizigﬁiRﬁspot 18 QEA?%E,“H "‘ﬂ@/ 0 9/ /Uv.g

VI
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARITA
(art. 151 comma 4 D lgs vo n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
ott. Raffaele Bianco




